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Zapytanie nr 1
Zgodnie z art. 16 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. 2023.1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp lub Ustawą, Zamawiający przygotowuje 
i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego. Cechą charakterystyczną tego trybu jest możliwość złożenia oferty przez każdego zainteresowanego realizacją umowy wykonawcę w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o zamówieniu. W związku z tym każde ograniczenie dostępu do zamówienia, wskutek zastosowania przez Zamawiającego warunków ograniczających realne złożenie oferty, należy uznać za niedopuszczalne. Wykonawca podkreśla, że zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji opis przedmiotu zamówienia musi zostać tak sporządzony przez Zamawiającego, aby wykonawcy mogli skutecznie złożyć ofertę i ze sobą konkurować. Obowiązkiem Zamawiającego jest zatem sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia, który nie dyskryminuje wykonawców mogących zrealizować przedmiot zamówienia innymi produktami niż wskazane w specyfikacji. W niniejszym postępowaniu, opis przedmiotu zamówienia wymaga zastosowania płyt ochronnych o konkretnych parametrach, tj. grubości 7,5 mm i wadze 7,6 kg. W praktyce taki wymóg może prowadzić do ograniczenia konkurencji i wskazuje na możliwość realizacji zamówienia przez ograniczoną liczbę wykonawców lub zastosowanie przez nich konkretnego produktu. Wykonawca wskazuje, że na rynku istnieją równoważne rozwiązania produktowe spełniające wszystkie kluczowe wymogi techniczne Zamawiającego, lecz różniące się nieznacznie parametrami, np. płyty o grubości 5,2 mm oraz wadze 3,1 kg/m². Wykluczenie możliwości zaoferowania takich produktów stanowi naruszenie zasady konkurencyjności oraz art. 99 ust. 4 Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób utrudniający uczciwą konkurencję. Mając powyższe na uwadze, Wykonawca na podstawie art. 284 ust. 1 Pzp zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w szczególności pkt 1 załącznika nr dotyczącego przedmiotu i zakresu umowy, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia, w poniższym zakresie:
1. Dlaczego Zamawiający wskazał wyłącznie jeden konkretny zestaw parametrów technicznych płyt ochronnych, ograniczając tym samym możliwość złożenia oferty równoważnych rozwiązań innych producentów? 
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów o parametrach nieznacznie odbiegających od wskazanych w specyfikacji (np. płyty o grubości 5,2 mm i wadze 3,1 kg/m²), spełniających wszystkie pozostałe wymagania techniczne opisane w specyfikacji? Prośba ta wynika bezpośrednio z zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, określonej w przepisach Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź[image: ]
W odpowiedzi na zapytanie nr 1 informuję, że Zamawiający wykazał konkretne parametry technologiczne wykładziny ze względu na posiadanie w swych zasobach tej że wykładziny. 

W odpowiedzi na zapytanie nr 2 informuję, że Zamawiający nie dopuszcza wykładziny o innych parametrach niż wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający informuję, iż niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w 16 Wojskowym Oddziale Gospodarczym Drawsko Pomorskie, który stanowi wewnętrzne uregulowania w 16 Wojskowym Oddziale Gospodarczym.    
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